Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644

Sr. Presidente ria Camara Municipal de Ivaipcra
ESTADO DO PARANÁ

Exmo.

IMP]CAÇftQ Ne 147/84
Excelentíssimo Senhor FLAVJO PEREIRAJnriico ao

TEIXEIRA ,DD.Prefeito do Município de I v/aipora,para cue a Prefeitura -
aproveite o terreno adquirido em Dacutinga e construif em awexo a cua^
dra,um campo de futebol suiço.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivai -
pora, aos oito dias do mes de outubro do ano de mil novecentos e oitjenn

ta e quatro.

es da Conceição*
Eliacuim Se

-Vereador

Dustificativa:Oral em plenário